HERERRAITER 2018 4E 9 A

=

TAFT eI F—L

nikko

Nikko Asset Management

BALANCING ACT

AE7tyr<TRrI AU BALANCING ACT —

LLR—ME R—rIAVADNSURERABEE) Z—2 DR KIEIZEITTW=EL=HDSEIFRTI,

HBLUR—FE, EEEIZED 2018 F 9 AFITIBALANCING ACTID BARFERTY . ARIC DV TIEEEBICLDRANBARBRICELELET .

REREME

KPP EZHEFRPEDOAREMEZOHC>THGEA S| EHEEH
HET AN PRBITEEMBEREELWSEHBELREIC
BEITLTE =, 2008 FLRLEESN TEBEMHEH
BERIE, RETRBREAICEERINTHEY. thORF D EHE
ETHEBHUICRELATHNA TS,

X FRBGEFEHFHEBRER) X FF(OZTIIL- 7708 &
FOZEEELBEBMIZSIETIFCEFIZEOEL. FNETE
Rlzhf->THEL-D5E ., 2015 FIZF L IFIZEELT-, ChE
TNEZA,FRB OEFEREETOLRIZENTIE 0.25%0D
FlEIFHAET 7 BEHEEN., 0.25%F>7- FF £FIFEBEL
IR 2% FET5IELEFoN TS, H1tIX.FRB A 9 A T4

285 T8 EHDHLEITETL.FF £RFERE% 2.25%
[ZBIELIFAEFRELTLNS,

COESIZEFERELLTOELRABEIZEATNDGED,, <
DTIHSME (FIEHEOF AL DR THEHRITOVTFEL
HROTWND, CORBEICEALTIX,. FOMC(ERARTIEES
L) TRYRTFYy—hIPRYRBMGEFRELNAARIN
HEHEOEMBEREELZEAL T, BoAMF U AZRHL
TW5, BERDOEMBERKREE T, KYRANG FF £5F
BIAY 2.75~3%&ESNTHEY . FFRMIZSSLELF LIFHNER
ShBRELINRESNT=,

FFEFIFEBROBEVLGHEZRIBOSHITH=>TIE, RE
DEENRIJRBHITHOINSIEHEDHTH AN ZHIET D
CENBEELGRFABIELGD, CNEHIET 5=OICKALD
NEZONBERMFESHDNEHRISHEF ISV ETH
T.HZEFERTDOEE FF SR ELBETHEVSFiENE
b, PILEHEE RRRBITHLIIESHOHTHLLRNE
FIKET. RELEAVILEHERAMNGEFRRERL—
B 5. REFFEANHIENETE-TONIL, ERBUER
FIRIRBATHY . BERROMREZRIFLTSEEZILN
%, RE FF EFHMPIENELEDES L. EMBERIEE

SO THY . RREBRSEIMRLN DS,

NIEHETVWSABEMGEEICECZ DM, HULIZCEELR
NHD, PIAEHE—ETLHCEEMICERAITHILLTEL
W=, #HEENRELLS, PUEROaV TN ERI—T
VABEZEBEDIX— I RILEDS D TENM LD 1
HEELLERTICES M, ZOHEDMBREICDOLTIL. BE 20 F
BICEWTLEHDEMARE BN RBELTRYBATE
e PAEFDHETEDHLESI-20, TORELELTOEAM
HBAREZZHMI2AESELHDIFEE, LHL, BIENTEET
HHEVWSEAZ(TT, PRIBITHVBITOBERRZ A O
EHADBRETIEANENSZEICF AL, IREDBER
ENENIFEEBMNENSRBEEMETHLIE. TR E
LMWASIMESITEMNASIN, SR EELETOELRAD—IRELT
FAIRTHAHZEITEDLY L,

FIEFOHETICITBEROELGLIFENH LN, ThiohH
BLTRLTWADIE, FILEFABE 20 FRITETIERIS
HEDEWNITLETHD, PUAEFDORELLTLELHLNTILND
A=\ D)7 LX-ETILOBRFNFREHIZEDE.
2000 £ 3.5% M5 2018 &£ 6 ARIBIE T 0.61%~EETL
T, EEEHETINODEIZFRBOAVTILEE 2%
MK BE. B FF £F(E 5.5% M5 2.61%~NEETLT-
CEITHE, COEBETOEHEIHKLAHDIN, TO/ZRAMBEH
FHEHIZEITFLRIENZLDIL, XKEDEHE GDP BER
DETTHS,

L TIE, FRB OKYREAMGEFF RN 2.75~3%THD
e FLTAE—NYT IqYT LR -ETILIZKO>THESQ
BHIEFMN2.61%THDHEFEEL, MED DI FFE£F
& 25~3%DLUTHNTHAIEHBIL TS, TIFHITHYIA
FNTWSKEIL FF £FZEEBENERETIC 2.5%I(3F
LSBT B REMENE NN EEREL TNV, 2501
SIS KEDERMBURIFKALLTRSREMEZN. £
HBEMEIS 6 ¥ ABITEYPRIIMEKEICLEEZERTNS, ZD
REANELWEWSZEIZHNIE, NI ILBEERINVS FRB N

www.nikkoam.com.sg



BALANCING ACT

FEOTVWDDHENCDRGDNINDDELGEDIN M EHET
2. ENEFEERIEMAMNLENESD,

BEISADEIS)ILF— (2018 &£ 8 BEREA)

#t I VAR IETFATA B
P ] RE AR - T vy
axl FoTERERE #E a#2E[ axml
7270 | expamnm | E3E ~—z5) a-—n
i | [ [y [ EEZ e [ER
etk N oz miste I5UR it EARUK
\EALL— 432101234432-10123:
R IE(%AEJE% BA i 432 1:Prz
AARSY7) I M IR
[ [EEEY hvs L
6-5-4-3-2-10123456
IEvEA * i
Iz= o
ﬁ%ﬂ 6-5-4-3-2 - J_1 23456
432101234 iz
Es

GE) EEEROLavOEEHIE 0 ITBYER A BEGEICKYREZITLET.
FROTEINMSAEEUEIE—IE. RILFTEYREBAR— I+ DEREZE ST
BR—bTAVA IR —Tr—DBREDHRERBERMLI-EDTY , L (EREY
Y—FFE (TR EHRICETIHMEICRZLATIEDOTEHYERA., BVF—PRE. ™
MELURICET2FR. PRIFEZEFRIE. ZAoD/ROKREIE/T+—I2 R
=T LLTRBRITHELEDTIEHYER AL

AR

BEDEFIEGITIMRELYL HEABETIICEEFELT
WS, B REV T MBIZBITAERITEAVAL-ROATDE
EARERTHLI—A. ILOYMIBITAERIT/N)a1T—I 3
U RATDEAEAEREL ST,

Fa— ks

LAOKAEFIEBCLTIZ/MENDEEN—DDHT. ZNET
BHAIFEARERE 1 fELTWV-KEZEMH 1 &L=, B
KNTHOHIGER—RERZETILORATICEILIEEL
M. SEIORBF. XKEIZBT22RMBEEGXTIED /N
TA—IRAEDBERICEALTERT VY —FDFER. N
ABHkELT=,

L)Y —FIE KEERBEROSIEHOMBEIN KB D
NIF—TVRIZRIFTEHEZHCHDBENLERELIZ, ZD
HBEARLTWADIE, BT TREOA TS EMBERDER
FHTIE XBERKX DN T+—T U RZTIZTL—FEM T
BT EFEEESENST LT,

Fo—b 1 IXZDRHEFEDEIDTHS, LOBET ST,
ERBUENBHNMN TH BN SSIEHOHIER THo-HE
T.HARBIRETO S&P500 HEH DT AR E2—2%RL
TW%,1971 FELKDET— 9% 6 DOELGLEEICHEEL
TWAH, ZOREIE, LR—FBEICHRR=&3(Z, EE FF
%*lltaé?.sﬂ%imﬁﬁmﬁl EOINWTIToTHY. BK1t
FTBREFY—h2D K525,

SRR E. ERIRENAEMMLRICKRATHED2—N
RULBRIFELGDHIEEZRMTTLS AL, SERTFEIND,
BRRAZADNEMMORIANESTIL-BETH, V3—>
[FEIEHmERIFTHOT=,

nikko

F¥—b 1:FRB OBRERBEHRKD/ATH—T 2R
1.5%
o 15%
X
= 10%
0%

1.0%

0.5%

ARUa—y

0.0%

-0.5%

25%

20%

1LiEAEBE 2. 51&Me 3. 510 4. BABE 5 8| 6. #BH
foil:g] i3] BlEHHHH  BIEMO  5IEROM o]
B ARSTA)T4 FIEAR)E—2 (R4 RE)

HAT S TEDLHMLIERELLICAET YRR DAV TOTUSTUROMER
#1971 1 B~20184% 7 A

Fr—bk 2: KEDOEMBEYA7)LORR{E

5| EHOBUR

FABEE

Bl 1:2) #&F0
o
(5 ) L
................... FIEVE I N N S
(- ] 0o
° 5| E s &M °
BAEE FEREE
BMBUR

HAT: BET7 YRR DAV TOTYSTUR

BRIAGEFRROEFIRELLE . EMBUER U TIERE
HIZFZDEBEVAEZERAHY ., LROEBEHRBELESLIC
BHHLTWS, HHTE. ChoNSERLNTERKEH
NRDEBEREL STV ENYTHL SERLRACIER K
CEEXFTHEEFEA TS,

ABAKRIEKELYLN\)2T—232-RT7HFH,
VN Z:IT'CIQI*EIE'-FIEIO'CL\éo77ﬂfai'“li*ﬂiﬁa1u
BOTWAH, BERBELHEDBESTIERKEDANRIT
NEW 31T L—0%HT DiRBER LG T-DIEERMBURIR
BERENEOHREERT. COARTHADRO7I(E 1 KK
T¥5,

EHMBEKRIITEROWEO | DRELHZEHIENTE, T
RELTHELAMBHERRF e OMNS TN HSEED KIZH

TW%, ERMIZORBEZTRLDIERFEENSLYIEESTIZ
L LAL, SR IEEARBREICBVTERBLURY
HERET HEENEES LMD, ERMBED/NNT+—T U X(E

www.nikkoam.com.sg



BALANCING ACT

LELIERBHIRIREZERRT HEETESTOFILERYED,
CONOFA—E—TRDHE. Fr—b 3 AR LS. BDif
HIEFEBERDODANKELIYLKIEZZAMERRIZH D,

Fy—b 3: BADBITHREKREERIED /N TAH—T 2 A LB

110.0

—S&P500E RAEIE L

TREESRAT R BRI TE 2
105.0

5 100.0

Y 950
~ 90,0
85.0

80.0

\2 N2
& @
N\ N
o

\Z
‘b\“a\
Q\
o

Z \Z \Z Q¢ N2 W
A I I G
Q Q (Lb Q Q Q

AT S TEL LB LIZBRELEICAET IR DA TOTUSTIROMER
#AR9:2018 £ 1 B 2 H~2018 4 9 A 13 H
HRED#HE 100 ELTHEHE

EED2EME 10 FYDFIRIVIEEEZBAREKRETHELT
HBDLEREZ, Fr—bk 4 BRI EIIT, BROEFORT
FERMBEOBFRRR, AVITLENARECELGH>TNSIC
Mo d | BERAEYKREFTEEEDLIC 0.2%:8Y IR
LTETLVS,

Fr—b 4:EE 2 £HE 10 FYOFIEYIRED B KL

El)
E 80

u —%E —Ba%
270

"

&£ 60

10

50

"

n

40

|

Y 30

1

%20 .A

b
P10

0

& &
I S N N N N
HAF B TE LML EHRELEIC BT Eyh YA AU FOTUSTURAER
HIf:2017 £ 9 A 1 B~20184 98 14 B
KEDA—ILRA—T DI75vbSIEKET) Y IV (BREE
R)BNEBSTWSRIELGDN ., ThELBRRICHEITHEFME
MEERDOBEICE > TA—ILFA—T AR TSY M
ZONTWAIEZHITRBLTWARE TR N, EF IR
BTIE.COMADEZRNELICLGSMERALTWSEER
51255, XKETRHEFEYNBRFRROAIZEICERY
EEZONDEYBLEWVKEIZHDBIENDEZ T, REMHR
RIEBIEREBODEMBIGLEHL-OTHERTITHIED
TE5,

so—N)UEE

SEQKRFICEVT, HHTRERATATLRBELEF>TL
HAREEIHL, ZLDMDYT BETIHEEFLTE - L

nikko

M. EEQOEFIBLA CIEKREEIZHLTEYRSTATIC
HoTHY. ZORBLEDIFYIZSIZ LTz, —A. TV
AEEIZDOWTIHIERZSIETIF. KAYELUVBERELAT
BRLEIFLGEWNWT IIL—TELT=,

KEREIESE. FELGAEEREHISEORT/NI+—TUX
NRULEXRLTE, BXODEHITEYD 2 HA T, XKEIE
10 EYOFIELY (X5 2.9%~E 0.5% B EF L=, LILEFN
LRI, FIEIY(E 2.8~3% DM EYHENL D THBLTET
BY. TNz LE--YTESYLEOIXEHRIZEEEST
W5, ZOHE. KEEHIGDIEI—VIXENETIAFTRE
o Thva,

Fy—b 5: KEEHSED/AT+—T R
100.5
100.0
99.5
99.0
98.5
98.0
97.5
97.0
96.5
96.0
95.5

=|CE BofAMLKEEA > TvIR

N

> %
N w
© Q
ERES

Q)
N
2 \\‘b
i2o)

% %
w w

O W™ N

N ,bQ ’b\

>
AT S TELLHIBLIZBRELEICHAET IR IRTAN TOTUSTIROMER
#if:2017 £ 12 A 31 B~201845 9 A 12 A

R DM &HZE 100 L THRHE
KEBEHICHLTIYRSTAIRRAET BLS2H1-F4
HAHO 121, FRBDBERDEMENKEZRELIZA BT,
BEBETERLE&IIC.FF €FEHILIRFIVREFYDIKE(IC
2RITEDEDOH S HAEHMEHEOIRMICIX. EE FF
EFEIBBFREADRHER T AT/ FRBEFHITENMNT
==, 6 BIZfThNi=- FRB OEEDF LIFRICTSRAMEE
[ZR-f=, TiBICHYRAENTLNSEY . SEDIRE12AD
il FOMC TH| LITAEREShNIX, BE FF £ TS RE
IR MACEESIZ, BRI KETHEDILIZDON, HIXOEFM
TlIEHK7E 5,

Fr—h6:FFFEEREMEPILEF

1.5

1.0

0.5

0.0

-0.5

-1.0

-1.5

-2.0

-2.5
N 0O O O d d N OO M <« T IO WO O© N~ N~
O O d 4 4 A4 4 4 d d A 3 A d d d -
ST SN N s S S s — s s s S = - ==~
N~ N OO d © 40 Mo L ANM>MANO
B T B T T L B

— /Y 0 4) T LR BRFIFE
FFEEEBZ2A (PCEQ7 - TIL—4— LR REFELFILV-EREN—R)
HAT B CEALHIELIZERELLICART I ROAUS FOTYSTIRDMER
H#AfE:2008 £ 12 B 31 H~2018 % 6 A 30 A

www.nikkoam.com.sg



BALANCING ACT

EMBERIIBEHZAVTRERRICEEEZ5A5ERANH S
ZENS, 2018 £ FRB €RBURERICKIBREXEDR
DiFIRIE, 2019 FITHWNTLSEAS5, MAT, BT, #HREIC
IARLTWSEZHMEIE. RKEED LR LT TELD
BEANDEEXSIEHEBHILDEE OIS LHAL. TDOR
. AVIVIEERLTETRY. 71V ILENSTIE FRB
NDEEBTHD 2%ITELTLS, LIE=A>T, KEEICHLF
BMUISERDRAETHELSIDIFTTIEGELA, TN TH, &Y
BEROGRELNAELEINDEEZ S,

ga—nRJL-HLPvk

IJLOYMEHEDRIFIBR TI/MEDEEREITL, 7OTIRE
BREBODATLYED/N)2T—230 - ROAT7EBRIREEIE
BODEAVAL-RATNRIAINSIATAANEERLI-CEM
5, INLZEELICKE XYL THRIZSIET T, KEUE DFEITF
Ex5IELIFIEAYR—IERELGH>T, KBS KUTY
T OREBFRENBIFIECZO LAZEFF—TLTLNSDH, 2t
TIHEKAR. ILOYMEH BRI TEELRRAEIVREZEDD
NBEREEZTNS,

RKEEFISISHERBAHRL TS, FRB BLYEMH
BEEREVAZENIE KERFOFHEAIRTHEREE—
BREBVKEITET HIENTEDNBLNG L LAL., £ F
DNFVAY—NMIBITHEBESKENTNIENL,. 7R
A7 OHERBITEDIIIDN, FrviaT0— DA EE
MAEEMRZEBL TS, — ORI, FLIFOHUZEH R
THEDIZT L BEANZE PSR TNELSBNEAICHES
NTVS, ERA LR INIE I—D0DRENERZIT T vy
a7A—RF&EBRMISELL. ERABATOSIETIFIZOR
n%,

Fr—b 7:XE D BBB & F (ERMtI/7—ZR) DEHE

=l

3.00
2,50
3k 2.00
"'f 1.50
)L 1.00
0.50

0.00

20074
HAT:S&P /' A—/ L L—T4V T R
2018 & 9 AR
BETHNE, COLILGHEFIREFEREIHFTHIVE
WEDIZEEFESREDS5, LA L, XKEDREBEREITIKIZE
(THERANEIX. CCHEFETEERELTELRLTLNS, 1990 F
IZ1%. BBB #& & (XL KEHREFEREH IS (EREI 22—
D 25% % HH BT ELHh>1=H, LUFE. TDE|IEI1E 50%
LIZETHRLTLS, RITERE THSHE. BBBHE{E( 2007
FLFE, 1 KEKRILAD 2.6 KRILAE 3 EZALIZEZ TNS,
NERBHLEERTRTHDE N(M—ILREDTHIGHRE

20184F

nikko

MHREET 1.2 KR ILIZTELLY, 2016 FIZ(X. BBB 1%
DE LT 18% M EXRFE | (BT FHIREEEH OB
BIKEIZBIETIFONRITER) ELY NAA—ILRE ¥
DOBRT—RARIZBIET otz IO DFRIZKD L.
2018 FEILMBERF EDHEEN 800 {EKKRILIZEDETHEMA
5. KED BBB&EE BB IEEDRATL YyRIEEH 0.7%72
BELNGWNWILEEZEZRDE REREITREEIK IBOEAIC
FOTHRELTWVLYLREGBERICERT 52 &2HENE
Ly,

Li=h-o T B TIHIEELGRIDRZMHFEL, HEIFKRA T
AEHTTaL—2avhA@ODILIOIMDERITS 5,

EE

BEORFIRCOK EMFIEIEHERFILELTINVGS . 4 A
FRITHRFLEFEFIRELTLLAELALG N, T,
FRB OF EIFEX5IE#HEH VAL DERHYITIEDIEDDHS
EBEESN, MBEFILCREDORFICTF RSN DEIMN D F
LIFIZEREZHTIROH A5, RIC, KETIFAEOEFRK
AL TLDLDD ., HIFOFEIL RN T HIEEFHL
BOTETHEY., —ATHRADMOMBTIEIREAFELUL
[CERLBLIICRZTOoND, AT REILEEHFLT
VWAEERGFHEEICETHIRIDELERLEZBRETHDS
&312,

FSUTRFEA RN REEELITHEIT TS —AT. X
EOXREH 11 A TFTAEFTFESN TGN EN G, EFH
EDVRIETCITITEAGWESS, WFhICLTH, ThE
TORBEEZDE MFDRFEMNEKRY HEMNT/N)1T—
AVAEIEELGOTVNAIEMN L FILEDELMEZEERT S
DIFELLY,

Fy—b 8: KEIZHTERFDFKFDILK

4

- AAY

-4

HETOOX

-6

—fFEIRX FABURZ

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

S oo oS S S S S S D S S DD Do

1960/12
1963/4
1965/8

1967/12
1970/4
1972/8

1974/12
1977/4
1979/8

1981/12
1984/4
1986/8

1988/12
1991/4
1993/8

1995/12
1998/4
2000/8

2002/12
2005/4
2007/8

2009/12,
2012/4
2014/8

2016/12
2019/4

HAT B TED LB LIZEREDEICRET IR DAL TOTUSTIURIMER
HAM: 1960 4 12 A 31 H~20204F 12 A 31 8
EERATOEELGRAUMIFEEDRAN X, DEYBERY
BAURIEIMFEESN TS ETIGERESEONINESH
o RLaETILEOFUIRBBEELSNDHELOBEREERLT
WB &S, EFLMEIMIIRFRBARE>THELNEDL D
S, BT, FHEED) R IFE &M TIEEE R =Y

www.nikkoam.com.sg



BALANCING ACT

ADLOT. MHFEADRIGIFEEHTHEIRBENGELD
EENGYDIEFEL>TEA TSN, FLARET DX
BELGBERATYIESVDORBNDLELENSTZSS,

JETATA
ARTOEKRLHE ?

4 A 8 ADREIC, £ K IEKRIL-R—XT13% F%&ELT-,
ZDINTH—RUADAZRAFTELIZESTFENTHY . H
BEORIACEZER. KE-1SVBORERETEDAIN R
NEFOTWIRKIZENEEDRET B ELLLLEMN =D
EIZDWT, &I EL EA o=, SEO£MEEIR D ZL(E
FILLEBEEFTREATESN ., L FISFELI-DIE. £
HEERAFTARTT. BEEDLER(Fr—b 9ICEVWTHLEE
BEEOLEB(Fr—b 10)I2BWTH. ZFBBELL OO THETR
LTWWBEWSI R THD,

Fr—b 9: ZEEDOF/ARITTORTTATA

14,000 35%
élZ,OOO 30%
3T 10,000 25% ;
N Z
| 8000 vw 20% T

®4

A 6,000 15% 1y

% 4,000 10% T

i — \RTA—R DAt 1
2,000 5%

RSTAYT A (LEA—Y T R—2)
0 0%

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

PO S S N S N U U SO O N S N N

= O 0 O O O 0 0 O O O 0 O

2014

HAT S TEDLHMLIERELLICAET YRR OAVN TOTUSTURDMER
HAR:20054 1 A 3H~20184F 9 A 12 H

Fy—hr10:FEFEEICHTHEMED 6 h ARSTAUT+
10%

6 o 9.3% 9.3%

b ov 8.7% 9.0% 9.0%

A

R 8%

2 7.1%

T 7%

e

Y 6%

7__

1 5%
% < <> -) X S\
& * / 7) 5! X
Yo 4 ’}—m—/) PR x

HAT B TEDLHELIIFREDEICHET YR DAV TOTIITYRDER

nikko

HNIZARTOEBIENDEF-EF R T, FILBRIEZRDLED
REFTEIDO—EEDA5H,2018 &£ 3 A. FEIFARTET
DEAEMEEIZERICEEB L=, ThEYRTID 2017 £ 7 AIC
[E. FEBTHILV a7 ARTETCOESHELYWDEE I MRS
fzo LT HAOERBEEE XS OREBZFEICFTY.
FEHIREELTRZITR IZARTE. FILENTHIEHCEE.
BITZDENTED, CNHEBIZEELDIL, FRB A
HESIEHO. KED BB ERENZEOESRAZEE.
FSUTHENE ZRFEREKITSTENTEEH. KESHTORILTE
BENBLTETHAIZENHLNZEYDDHEMBTE,

HEIEKR, CNEFFEEZDEICESTLREMBTHS KB

tEEDHIANDHIGICENTRILERBFBELTELSELTLND

=612 ARTEBREANDERER KRR, EARGH (Ff=F.
TEBRMABEL—FTORBEELRALTELT . BTLF

BRERLTLAVWTHAICEMN L BUERMH)) (FERKRDEE

ERZEELTWD,

JOotX

JA—2DEBRSAN—FIBET H-ODA /NI R 1) H—
¥

NJaT—3>
8 xt fiffi & % 5T 1
ERCY I XOLF
YETIL

EAARL

PG EEEAY
ALEBETH=8
DIFIETIL

<40
BELOMEBMEZM
BRLf=<oO04y49)L
T
®_ADH:BE 5 SRBK. HBK

NJaIT—3v-E

EHOERB/E TILOI7I48—EL %R EHBE.DER
REEAMRMIN TEA ®. wEEY 1oL
& & (CAPE) .

PBR. ROE

1

=IRADT +

+
P
=z

www.nikkoam.com.sg

wv



BALANCING ACT nikko

Disclaimer

LERE. BRET7EINIRIDAUS TOT USTIREED) ATRBREGE IS OV THIEEATHIEELTENELTERLI-E R (KRB aX—X(Z, AET vk
RROAVMEHSHAMERLI-BARZERTHY . BREBEROEFENTIIE HREFZERTHLDOTELHYF A, Tz, BERITIBHT OARIE. BHE
FUBBET7EINIRDAVDTI7 R DERICAEFZEEES 50D TIEHYFEA ERRICEVTEMNBRICERT HHEELHYTT A, CHITLERHRA
DHEANENRTDLDTLREEZHETHLOTIHYF A AENOFERISIEBTETHEHMLFERICE SEERSATOET L, BROEMHENE -T2
RIONWTHEABIVBEAT VNI R OAVPRIETHEDTRHYF A BEMBH SN TOSHIE, IRF L. FHICHY DGO RY SERER B
HEDLDTY , Tz, HEHITTRIBERE. BISHYDLGORYLEMERBREDRBETRIHLOTY  BEHPOFr—h BHEFTBEDLOTHY,
EDERARREECHRTHDLDTIEIHYEREA BEMPOVNGEEINEL, FFROTHREOEHEELRIATHILDTEHYEL A BHE, BRHORAEIC
T BHRBLVBET IR IAVDLDTELEL FEQEANLGIDIEENTNSEAHY ., FPELGLICEETDEIHYET BET TR IA
Vb TET URTURE BET YRR OAVMERRH DT L—TEHTT,

BET7 YR IAME S
ERBEMRIGIXE ERMBER(EM % 3685
MABR/—BERZAN REERHR. —RARZA BAREBHAXHR. BRAESFEHRS

www.nikkoam.com.sg 6



